
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Kl. 

G01 

E01 

E01 

E01 

E01 

E01 

No. 

100 

77 

938 

7 

949 

181 

Name 

Timo Rose 

Lewin Ringer 

Max Joch 

Luna Körper 

Marius Böhle 

Noel Kraft 

Club - Wohnort 

MCV Hürth 

AMC Frankenthal 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

Schrecksbach 

Team 

Team Rose 

motoXstore.de 

Beste Zeit 

1:01.097 

1:06.715 

1:07.792 

1:09.724 

1:19.104 

1:19.273 

I Rd. 

8 

5 

4 

5 

6 

1 

Diff 

5.618 

6.695 

8.627 

18.007 

18.176 

Abst. 

5.618 

1.077 

1.932 

9.380 

0.169 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arim Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Laisa 

50ccm 

1. Training 

Practice (10:00 Time) started at 10:01:27 

Laisa 1,550 km 

03.04.2016 10:00 


